
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

Р І Ш Е Н Н Я   

від 08.08.2017 № 487  

м. Бровари 

Про видачу ордерів на заселення  
житлової площі, про внесення змін до 
рішень виконкому від 22.05.1990       
№ 163, від 29.05.2013 № 250 
  

Розглянувши подання відділу з житлових питань від 03.08.2017 
щодо видачі ордерів на заселення житлової площі, керуючись статтями 
15, 47, 48, 49, 50, 55, 58, 118, 119, 121, 122, 123, 125 Житлового кодексу 
України, Положенням про порядок надання службових жилих приміщень 
і користування ними в Українській РСР та Переліком категорій 
працівників, яким може бути надано службові жилі приміщення,  
затвердженим постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 
1988 року № 37 (з наступними змінами), пунктом “а”, підпунктом 8 
пункту “б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Видати службові ордери на заселення службової житлової площі:
1.1. в буд. № 21-в/5 по вул. Петлюри Симона:
військовослужбовцю військової частини А2299:
- Говорову Олегу Юрійовичу, кв.12, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. –  

34,4 м2, склад сім’ї – 3 чол. Видати на період служби.

1.2. в буд. № 21-в/3 по вул. Петлюри Симона:
- Ткачуку Івану Івановичу, кв.26, окрему, 2-кімнатну, ж/пл.– 33,9 м2, 

склад сім’ї – 3 чол. Видати на період служби.

2. Виключити житлову площу із числа «гуртожиток» і видати 
постійний ордер громадянці, яка проживає на даній житловій площі та 



2

враховуючи рішення міської ради від 05.10.2006 № 119-08-05 і рішення 
виконкому від 11.07.2017 № 424:

в буд. № 6 по вул. Олімпійській:
- Мартиненко Тетяні Сергіївні, кв.69, окрему, 1 – кімнатну,  ж/пл.– 

17,4 м2, склад сім”ї – 2 чол. 

3. На виконання рішення Броварського міськрайонного суду 
Київської області від 25.01.2017 (справа № 361/3421/16-ц) скасувати 
пункт 2 рішення виконкому від 29.05.2013 № 250 «Про видачу ордерів на 
заселення житлової площі» в частині видачі постійного ордеру на 
переобладнану квартиру № 2, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 37,2 м2 в 
будинку по вул. Чкалова, 25 службовцю Збройних Сил України               
гр. Гаврищук Наталії Анатоліївні та визнати недійсним ордер № 13 на 
дане жиле приміщення виданий 05.06.2013 гр. Гаврищук Наталії 
Анатоліївні на склад сім’ї – 2 чол. на підставі зазначеного вище рішення 
виконкому.

4. Підпункт в) пункту 14 рішення виконкому від 22.05.1990 № 163 
«Про видачу ордерів на заселення жилої площі…» в частині реєстрації 
квартир ІІІ і ІV під’їздів як гуртожиток для проживання одиноких, 
зазначених в пункті 2 даного рішення, визнати таким, що втратив 
чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Виконуючий обов»язки міського 
голова- заступник міського голови                                     Г.П.Голубовський


